
KUJCP01OXI95

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/093/18/3 číslo smlouvy zhotovitele: 7-0755G/18

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
DIČ CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského
úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10, České Budějovice
zastoupená: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace
IČO: 70971641
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Rudolf Pešta

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36,Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., č.účtu: 1091107720/5500
zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl B, vl. 1006
Zastoupená: Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských PORR a.s., Oblast

Čechy a Bořkem Růžkem, vedoucím provozu Jih úseku Dopravních a inženýrských
PORR a.s., Oblast Čechy - oba společně na základě plných mocí

Odpovědný geodet: Miloš Částka, tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Radek Musil tel. č.

l

*KUJCP01OXI95*



Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Zdeněk Kupta tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Miloš Rosenbaum tel. č.
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Oprava komunikací SFDI 2018 - okres Tábor“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/093/18 ze dne
21. 8. 2018 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Oprava
komunikací SFDI 2018 - okres Tábor" (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou administrativní úpravy,
které nemají dopad na cenu, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto
změn se upravují položky Změnový list č. 1 a Změnový list č. 2 v čl. IV Cena za dílo odst. 1, jak jsou
uvedeny v dodatku č. 2 smlouvy o dílo ze dne 7. 11. 2018, takto:

Původní znění čl. IV Cena za dílo odst. 1 smlouvy (ve znění dodatku č. 2 smlouvy):

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH dle SOD
Cena díla po uzavření dodatku č. 1
Změnový list č. 2 v Kč bez DPH méněpráce
Změnový list č. 2 v Kč bez DPH vícepráce

13 487 248,66 Kč
13 524 868,60 Kč

-296 089,03 Kč
197 288,16 Kč

Cena díla celkem bez DPH včetně dodatku č. 1 + č. 2
Samostatné DPH 21%
Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH

13 426 067,73 Kč
2 819 474,22 Kč

16 245 541,95 Kč

Nové znění čl. IV Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu a ZL č. 1 a č. 2 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH dle SOD
Cena díla po uzavření dodatku č. 1
Změnový list č. 2 v Kč bez DPH méněpráce
Změnový list č. 2 v Kč bez DPH vícepráce

Cena díla celkem bez DPH ve znění dodatku č. 1 + č. 2 + č. 3
Samostatně DPH 21%
Cena díla celkem ve znění dodatku č. 1 + č. 2 + č. 3 včetně DPH

13 487 248,66 Kč
13 524 868,60 Kč

-288 200,63 Kč
189 399,76 Kč

13 426 067,73 Kč
2 819 474,22 Kč

16 245 541,95 Kč

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je opravený změnový list č. 2 ze dne 8. 11. 2018 odsouhlasený
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový
přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2



Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č.1333/2018/RK-54 ze dne 22. 11.
2018.

V Českých Budějovicích dne 2 9 '11* 2018
za objednatele:

V Praze dne 2 6 ‘11* 2018
za zhotovitele:

Ing. Pavel Hirsch
ředitel úseku

Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Čechy

(na základě plné moci)

Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.
Oblast Čechy

(na základě plné moci)

Příloha: změnový list č. 2- úprava

3



Změnový list číslo:

Stavba: Oprava kominikaci SFDI2018 - okres Tábor č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/093/18

Úsek: S0101 • Oprava silnice 11/129 staničení 0,00041,608 km, křižovatka 1/19 - hranice kraje Vysočim 6. smlouvy zhotovitele: 7-07556/18

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: Ing. Rudolf Pešta

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Zhotovitel: PORRa.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Předmět změny: úprava rozsahu provádění výztužné vrstvy z geomřížoviny

úpravu rozsahu lokálních sanací

provedení pokládky AHV dle zápisu v SD a viz geodetický protokol 1/2018

Dotčené místo: SO 101 - Oprava silnice 11/129 staničení 0,000-0,608 km, křižovatka 1/19 - hranice kraje Vysočina

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:_____ odst.IV či. 4

Návrh ocenění:

vícepráce

méněpráce

189 399,76

-288 200,63

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem

Podpis navrhovatele:

•98 800,87

-20 748,18

-119 549,05

Datum: 2 4 "09* 2018
Vyjádření: 2 4 -09- 2018

TDS: datum: podpis:

Projektant: datum: 24 "09-2018 podpis:

Investor: datum: 2 4:09-2018 podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



Změnový list č. 2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:Oprava kominikací SFDI 2018 - okres Tábor iRegistrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 101 - Oprava silnice 11/129 staničení 0,000-0,608 km, křižovatka 1/19 - hranice kraje Vysočina

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny' vyjádření OKP/OKČ

24.9.2018 11372A

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ 

□OPRAVY

původní množství 619,684 m3 
množství po změně 586,816 m3

po odfrézování vozovky a 
provedení dodatečného průzkumu 
podkladních vrstev vozovky bylo 

navrženo provést lokální sanace v 
rozsahu 296 m2

2 24.9.2018 11372R

ODKUP ASFALTOVÉHO 
RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM 

OBJEMOVÁ HMOTNOST 
PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 t/m3

původní množství 1487,242 tun 
množství po změně 1408,358 

tuny

po odfrézování vozovky a 
provedení dodatečného průzkumu 
podkladních vrstev vozovky bylo 

navrženo provést lokální sanace v 
rozsahu 296 m2

4 26.9.2018 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z 

EMULZE DO 0.5KG/M2
původní množství 953,36 m2 
množství po změně 296 m2

po odfrézování vozovky a 
provedení dodatečného průzkumu 
podkladních vrstev vozovky bylo 

navrženo provést lokální sanace v 
rozsahu 296 m2

5 26.9.2018 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO 
PODKLADNÍ VRSTVY ACP 

16+, 16S TL. 50MM

původní množství 953,36 m2 

množství po změně 296 m2

po odfrézování vozovky a 
provedení dodatečného průzkumu 
podkladních vrstev vozovky bylo 

navrženo provést lokální sanace v 
rozsahu 296 m2

10 1.10.2018 572212
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z 

EMULZE DO 0,5KG/M2
původní množství 4766,8 m2 
množství po změně 5081 m2

viz geodetický protokol č.1/2018

7 1.10.2018 57475
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ 

VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY
původní množství 2145,06 m2 
množství po změně 1278 m2

viz zápisy v SD

19 1.10.2018 574D78
ASFALTOVÝ BETON PRO 

LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 

22+, 22S TL. 80MM

původní množství 4766,8 m2 
množství po změně 5081 m2

viz geodetický protokol č.1/2018

6 2.10.2018 572212
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z 

EMULZE DO 0.5KG/M2
původní množství 4766,8 m2 
množství po změně 5081 m2

viz geodetický protokol č.1/2018

20 2.10.2018 574B44

ASFALTOVÝ BETON PRO 
OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK 

AC0 11+, 11STL. 50MM

původní množství 4766,8 m2 
množství po změně 5081 m2

viz geodetický protokol č.1/2018

* může být doloženo na samostatném listu




